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Like us on Facebook for exclusive 
offers and the latest news

$50 
OFF

Bose 
Solo TV Speaker
Item 585607

$30 
OFF

Panasonic
1100W Microwave Oven ST641W
Item 23313 

$200 
OFF

Panasonic
65" 4K HDR TV EX600
Item 42370

$50 
OFF

Breville
The Barista 
Express
Coffee Machine
Item 40346

$15 
OFF

DeLonghi
Icona Classic 
4 Slice Toaster 
Item 28280

Warehouse Price $1,779.99
Instant Saving $300.00

YOUR COST $1,479.99

$300 
OFF

Cedar 
Play Center
Item 1093497

Christmas Coupons
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Warehouse Price $13.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $10.99

Warehouse Price $16.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.49

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $12.49

Warehouse Price $18.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $14.99

Warehouse Price $16.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.49

$11.10 per 100

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99
$20.81 per kg

$3 
OFF

Udder Delights 
Organic Cheese 
Triple Cream Brie
and/or Camembert
480g
Item 39370, 39372

$3 
OFF

Argentia 
Plastic  
Wine Glasses
99ct

Item 19586

$250
 
OFF

Cafe Express 
Plates 100ct, Oval Platters 50ct

and/or Bowls 100ct

Item 10055, 10064, 10065

$11.24 per kg $1.04 per 100g

$0.93 per 100g

$350
 
OFF

Pacific West  
Salt & Pepper 
Squid
1.2kg

Item 15583

$350
 
OFF

Rodeo Joe’s 
Mozzarella Sticks
1.2kg

Item 17068

$4 
OFF

Van Diermen 
Mini Vanilla 
Cream Puffs
1.617kg

Item 28530

$8.99 per kg

$350
 
OFF

Steggles 
Chicken Chunks
1.5kg

Item 29429

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.48
$0.84 per 100g

$350
 
OFF

Ellie’s Cafe  
Quiche  
Twin Pack
2x 800g

Item 43373

Warehouse Price $11.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $8.99

Warehouse Price $26.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $21.99

$1.12 per each

$3 
OFF

Maple 
Pecan 
Strudel
8pk

Item 26580

$10 
OFF

DeLonghi
Icona Classic 
Kettle
1.7L

Item 28279

per pack
$4 

OFF
Steggles 
Chicken Maryland Fillet
Item 42451

Warehouse Price $179.99
Instant Saving $40.00

YOUR COST $139.99

Warehouse Price $53.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $43.99
$7.33 per each

$40 
OFF

Philips 
Sonicare Flexcare 
Electric Toothbrush
Item 39664

$10 
OFF

Philips 
Sonicare DiamondClean 
Replacement  
Brush Heads 6 pack

Item 39665

Warehouse Price $59.99
Instant Saving $12.00

YOUR COST $47.99

$12 
OFF

Wahl 
Deluxe
Haircutting 
Kit 
Item 34343

Warehouse Price $78.99
Instant Saving $15.00

YOUR COST $63.99

$15 
OFF

Conair  
Easy Care 5000 
Fabric Steamer
Item 41851

Warehouse Price $148.98
Instant Saving $15.00

YOUR COST $133.98

$15 
OFF

Braun 
Series 3  
Men’s Shaver
3050CC
Item 39931

$5 
OFF

Guzzini  
Salad Spinner 27cm
Item 1093227

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $11.99
$0.93 per 100mL

$6 
OFF

Magnum 
Variety 
Pack
12pk

Item 38692

Warehouse Price $22.89
Instant Saving $4.50

YOUR COST $18.39

$450
 
OFF

Cadbury
Variety Jumbo Pack 110 pieces
1.56kg

Item 31438

$1.18 per 100g *Limit 192 per member

Warehouse Price $9.89
Instant Saving $2.50

YOUR COST $7.39
$0.74 per 100g

$250
 
OFF

Supreme 
Quality Foods 
Roti
2x 500g

Item 23666
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*Limit 544 per member

$100 
OFFUP

TO
Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any complete 
set of 4 Michelin tyres, 
including special order, 
and GET $50 OFF for 16" 
and below / light truck 
tyres or $100 OFF for 17" 
and above /SUV tyres.

Please see our tyre technician 
for details and tyre analysis.

25%
 
OFF

Exide 
Advantage 
Batteries 
Various

$5 
OFF

Sanpellegrino 
Sparkling 
Water
12x 750mL

Item 10790

$5 
OFF

Sanpellegrino 
Aranciata Rossa Sparkling Juice
24x 330mL

Item 21739

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99
$0.33 per capsule

$5 
OFF

L’or Espresso 
Supremo Coffee 
Capsules 
312g (60 pack)

Item 42513

Warehouse Price $49.98
Instant Saving $10.00

YOUR COST $39.98

$10 
OFF

Bodum Pavina 
Double Wall 
Glasses
8 pack

Item 41986

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $13.99
$1.84 per 100g

$6 
OFF

Colgate Total
Advanced 
Toothpaste
4x 190g

Item 38357

$6 
OFF

Libra  
Goodnights Pads 60ct 

and/or Super Tampons 
96ct

Item 28338, 37102

$5 
OFF

Huggies 
Nappy Pants
Various

$5 
OFF

Huggies 
DryNites Pyjama Pants 
4-7 Years
30 count

Item 43256

$15 
OFF

Huggies 
Nappies
Various

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $18.99
$2.93 per 100 sheets

$6 
OFF

Huggies 
Baby Wipes
648 count

Item 26611

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $14.99

Warehouse Price $23.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $18.99
$3.57 per 100g $1.34 per 100mL

$5 
OFF

Colgate Optic White 
Toothpaste
3x 140g

Item 34129

$5 
OFF

Aveeno 
Daily 
Moisturising 
Lotion
2x 532mL & 1x 354mL

Item 34806

Warehouse Price $48.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $38.99
$4.87 per each

$10 
OFF

Solar Path Lights 
8pk

Item 922360

Member Savings Coupons

Warehouse Price $7.89
Instant Saving $2.00

YOUR COST $5.89
$3.93 per 100g

$2 
OFF

DJ&A 
Shiitake 
Mushroom Crisps
150g

Item 41770
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Warehouse Price $39.99
Instant Saving $8.00

YOUR COST $31.99

$8 
OFF

Eneloop 
Recharge 
Set
Item 160212

$4 
OFF

Duracell 
Ultra AA and/or AAA Batteries
Item 20079, 30994

Warehouse Price $25.99
Instant Saving $7.00

YOUR COST $18.99
$21.10 per 100

$7 
OFF

Cascade 
Advanced 
Dishwashing 
Tablets
90ct

Item 245770

Warehouse Price $15.88
Instant Saving $2.50

YOUR COST $13.38
$1.39 per 100 sheets

$250
 
OFF

Viva Bamboo 
Double Roll Paper Towel
8x 120 Sheets

Item 112201

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $13.99
$0.31 per each

$2 
OFF

Berocca  
Performance 
Original 45 count

and/or Orange
45 count

Item 24629, 24630

Warehouse Price $28.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $22.99
$11.49 per each

$6 
OFF

Sunbeam 
Food Saver Rolls
2 pack

Item 11841

Warehouse Price $199.99
Instant Saving $40.00

YOUR COST $159.99

$40 
OFF

Sunbeam 
Food Saver
Item 36706

Warehouse Price $47.99
Instant Saving $13.00

YOUR COST $34.99

$13 
OFF

Snapware 
Pyrex Glass Food Storage Set 
18pc
Item 1103106

Warehouse Price $18.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $14.99
$0.30 per each

$4 
OFF

Non-Slip 
Hanger 50pk
Item 1600053

$35 
OFF

$35 off your Serengeti 
Sunglasses Purchase
Various

UP TO $6 
OFF

Command 
Pic Hanging 
Strip 36pk

and/or Broom 
Gripper4pk

Item 33954, 38175

Warehouse Price $39.99
Instant Saving $8.00

YOUR COST $31.99
$16.00 per each

$8 
OFF

HuntKey 
6 Way  
Power Board
2pk

Item 38176

Warehouse Price $23.49
Instant Saving $5.00

YOUR COST $18.49
$3.33 per 100 sheets

$5 
OFF

Kirkland 
Signature 
Moist Flushable 
Wipes
600 count

Item 863427

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.48

Warehouse Price $21.99
Instant Saving $4.50

YOUR COST $17.49
$0.90 per 100mL $5.83 per kg

$350
 
OFF

Vanish Napisan Gold 
Oxi Action Preen
4x 375mL

Item 39008

$450
 
OFF

Vanish Napisan Gold 
Oxi Action Powder
3kg

Item 36920

Warehouse Price $16.49
Instant Saving $3.50

YOUR COST $12.99
$6.50 per kg

$350
 
OFF

Vanish Napisan Gold 
Oxi Action White Crystal 
Powder
2kg

Item 39208

Warehouse Price $134.99
Instant Saving $35.00

YOUR COST $99.99

$35 
OFF

RallySchool 
8 Lap Drive
with 
BONUS HD 
Recording
Item 40336

Warehouse Price $39.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $35.99

$4 
OFF

Tiger  
Stainless Steel
Handy Jug
1.3L

Item 41509

Warehouse Price $39.99
Instant Saving $12.00

YOUR COST $27.99

$12 
OFF

Nulon Protect  
Full Synthetic 
Engine Oil 
10W-40  
and/or 5W-30
5L
Item 40223, 40442

Warehouse Price $28.99
Instant Saving $9.00

YOUR COST $19.99

$9 
OFF

Boogie Board
Jot 8.5 eWriter  
with Protective 
Sleeve
Item 1030566


